
0b 702
b 702VTF � Gültig ab 11.06.2024

Ludwigsfelde Bhf  >  Bhf Birkengrund

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41

15.5 40.5 15.6 40.6 15.7 40.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 40.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21

17.5 42.5 17.6 42.6 17.7 42.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 42.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 17.21

19.5 44.5 19.6 44.6 19.7 44.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 44.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21

21.5 46.5 21.6 46.6 21.7 46.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 46.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21

23.5 48.5 23.6 48.6 23.7 48.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 48.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21

24.5 49.5 24.6 49.6 24.7 49.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 49.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21

25.5 50.5 25.6 50.6 25.7 50.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 50.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 25.21

26.5 51.5 26.6 51.6 26.7 51.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 51.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21

27.5 52.5 27.6 52.6 27.7 52.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 52.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21

29.5 54.5 29.6 54.6 29.7 54.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 54.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21

30.5 55.5 30.6 55.6 30.7 55.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 55.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21

31.5 56.5 31.6 56.6 31.7 56.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 56.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21

32.5 57.5 32.6 57.6 32.7 57.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 57.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21

34.5 59.5 34.6 59.6 34.7 59.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 59.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21

0b 702 Montag - Freitag

abLudwigsfelde Bhf

- Stadtverwaltung

- Zentrum

- Hochhaus

- S.-Allende-Str.

- BrandenburgischeStr.

- Prof.-Brunolf-Baade-Str.

- W.-Maybach-Str.

- R.-Bosch-Str.

- G.-Daimler-Str.

- R.-Diesel-Str.

- N.-Otto-Str.

Ludwigsfelde, Mercedes-Benz Werk

anLudwigsfelde, Bhf Birkengrund

Fahrtnummer 43 45 71 73 75 77 79 81 83 85 87

15.22 38.22 15.6 15.8 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18 15.20 15.22

17.22 40.22 17.6 17.8 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.20 17.22

19.22 42.22 19.6 19.8 19.10 19.12 19.14 19.16 19.18 19.20 19.22

21.22 44.22 21.6 21.8 21.10 21.12 21.14 21.16 21.18 21.20 21.22

23.22 46.22 23.6 23.8 23.10 23.12 23.14 23.16 23.18 23.20 23.22

24.22 47.22 24.6 24.8 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 24.20 24.22

48.22

49.22

50.22

52.22

53.22

54.22

55.22

27.22 57.22 27.6 27.8 27.10 27.12 27.14 27.16 27.18 27.20 27.22

0b 702 Montag - Freitag0b 702 Samstag,Sonntag

abLudwigsfelde Bhf

- Stadtverwaltung

- Zentrum

- Hochhaus

- S.-Allende-Str.

- BrandenburgischeStr.

- Prof.-Brunolf-Baade-Str.

- W.-Maybach-Str.

- R.-Bosch-Str.

- G.-Daimler-Str.

- R.-Diesel-Str.

- N.-Otto-Str.

Ludwigsfelde, Mercedes-Benz Werk

anLudwigsfelde, Bhf Birkengrund



0b 702
b 702VTF � Gültig ab 11.06.2024

Bhf Birkengrund > Ludwigsfelde Bhf

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42

“ ” • “ ” • • • • • • • • • • • 

01.4 21.4 24.4 01.5 21.5 24.5 24.6 54.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14 24.15 54.15

26.4 26.5 26.6 56.6 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14 56.14 26.15 56.15

27.4 27.5 27.6 57.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14 27.15 57.15

28.4 28.5 28.6 58.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14 58.14 28.15 58.15

28.4 28.5 28.6 58.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14 58.14 28.15 58.15

29.4 29.5 29.6 59.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15 59.15

31.4 31.5 31.6 01.7 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 01.15 31.15 01.16

32.4 32.5 32.6 02.7 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15 32.15 02.16

33.4 33.5 33.6 03.7 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15 33.15 03.16

05.4 25.4 35.4 05.5 25.5 35.5 35.6 05.7 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 05.16

07.4 27.4 37.4 07.5 27.5 37.5 37.6 07.7 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15 07.16

09.4 29.4 39.4 09.5 29.5 39.5 39.6 09.7 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15 39.15 09.16

11.4 31.4 41.4 11.5 31.5 41.5 41.6 11.7 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15 11.16

13.4 33.4 43.4 13.5 33.5 43.5 43.6 13.7 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 13.15 43.15 13.16

15.4 35.4 45.4 15.5 35.5 45.5 45.6 15.7 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15 45.15 15.16

0b 702 Montag - Freitag

abLudwigsfelde, Bhf Birkengrund

Ludwigsfelde, Mercedes-Benz Werk

- Industriepark Ost

- N.-Otto-Str.

- R.-Diesel-Str.

- G.-Daimler-Str.

- R.-Bosch-Str.

- W.-Maybach-Str.

- Prof.-Brunolf-Baade-Str.

- BrandenburgischeStr.

- S.-Allende-Str.

- Hochhaus

- Zentrum

- Stadtverwaltung

anLudwigsfelde Bhf

Fahrtnummer 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 72 74 76 78 80 82 84 86 88

• • • • • • • • • • • • • 

24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 24.19 24.20 24.21 04.22 24.22 09.4 09.6 09.8 09.10 09.12 09.14 09.16 09.18 09.20

26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 26.19 26.20 26.21 06.22 26.22

27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 27.19 27.20 27.21 07.22 27.22

28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 28.19 28.20 28.21 08.22 28.22

28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 28.19 28.20 28.21 08.22 28.22

29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 29.19 29.20 29.21 09.22 29.22

31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 31.19 31.20 31.21 11.22 31.22

32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 32.19 32.20 32.21 12.22 32.22

33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 33.19 33.20 33.21 13.22 33.22

35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 35.19 35.20 35.21 15.22 35.22 13.4 13.6 13.8 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 13.20

37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 37.19 37.20 37.21 16.22 37.22 15.4 15.6 15.8 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18 15.20

39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 39.19 39.20 39.21 17.22 39.22 17.4 17.6 17.8 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.20

41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 41.19 41.20 41.21 19.22 41.22 19.4 19.6 19.8 19.10 19.12 19.14 19.16 19.18 19.20

43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 43.19 43.20 43.21 21.22 43.22 21.4 21.6 21.8 21.10 21.12 21.14 21.16 21.18 21.20

45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 45.19 45.20 45.21 22.22 45.22 23.4 23.6 23.8 23.10 23.12 23.14 23.16 23.18 23.20

0b 702 Montag - Freitag0b 702 Samstag,Sonntag

abLudwigsfelde, Bhf Birkengrund

Ludwigsfelde, Mercedes-Benz Werk

- Industriepark Ost

- N.-Otto-Str.

- R.-Diesel-Str.

- G.-Daimler-Str.

- R.-Bosch-Str.

- W.-Maybach-Str.

- Prof.-Brunolf-Baade-Str.

- BrandenburgischeStr.

- S.-Allende-Str.

- Hochhaus

- Zentrum

- Stadtverwaltung

anLudwigsfelde Bhf

“ weiter als Linie 714 nach Zossen

” weiter als Linie 720 nach S Blankenfelde

• weiter als Linie 710 nach S Buckower Ch.


